

ALBERTE CHRISTOFFERSEN HOLDING ApS

Gl. Skolebakke Vej 23
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2020

Lars Korsgaard Christoffersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALBERTE CHRISTOFFERSEN HOLDING ApS
Gl. Skolebakke Vej 23
8600 Silkeborg

CVR-nr: 31156408
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber. Selskabet ejer 100 % af anparterne i Tækkemand Lars Christoffersen ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i tidligere regnskabsår realiseret underskud i datterselskabet, der har medført, at datterselskabet har negativ egenkapital. Kapitalandelen i datterselskabet er derfor nedskrevet til 0 kr.

For regnskabsåret 2019 har datterselskabet realiseret et resultat på 192.498 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Som følge af tidligere års underskud har selskabet tabt størstedelen af anpartskapitalen. Datterselskabet har realiseret overskud de seneste 5 år.

Plan for reetablering af anpartskapitalen

Det forventes, at der kan opnås fortsatte fremtidige positive resultater i datterselskabet, der på sigt vil medføre en fuld reetablering af selskabskapitalen i datterselskabet. På denne basis forventes nedskrivningen af selskabskapitalen i datterselskabet at kunne tilbageføres i de kommende år, hvorefter selskabskapitalen reetableres.

Likviditet og evne til at fortsætte driften

Selskabet har på balancedagen ingen bankgæld eller betydelige kreditorer. Der forventes i 2020 ikke behov for optagelse af lån eller kreditter. På denne baggrund forventes selskabet således at kunne fortsætte driften.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter 31. december 2019.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i datterselskaber måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Likvide beholdninger		2	2
Omsætningsaktiver i alt		2	2
Aktiver i alt		2	2

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-124.998	-124.998
Egenkapital i alt		2	2
Passiver i alt		2	2

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	125.000
Nettoopskrivninger primo	-125.000
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-125.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tækkemand Lars Christoffersen ApS, Silkeborg	100%	23.111	192.498

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Lars Korsgaard Christoffersen
Gl. Skolebakkevej 23, Gjessø
8600 Silkeborg

Nærtstående parter

Alberte Christoffersen Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Lars Korsgaard Christoffersen, Gl. Skolebakkevej 23, Gjessø, 8600 Silkeborg, der er hovedkapitalejer.

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0